国家税务总局

枣庄市台儿庄区税务局
欠 税 公 告 决 定 书
台税欠公字〔2021〕4号
根据《中华人民共和国税收征收管理法》第四十五条和国家税务总局《欠税公告办法（试行）》之规定，现将枣庄市千里走单骑置业发展有限公司等42户纳税人的欠缴税款情况予以公告。

       局长：孙刚

             二○二一年十月二十七日
公告截止日期：2021年12月31日                                    单位：元

	纳税人名称
	纳税识别号
	法定代表人
	法人证件号码
	生产经营地址
	增值税
	消费税
	营业税
	企业所得税
	个人所得税
	资源税
	投资调节税
	城建税
	房产税
	印花税
	土地使用税
	土地增值税
	车船税
	车辆购置税
	耕地占用税
	契税
	烟叶税
	环境保护税
	欠税合计
	本期新欠

	宁夏博斯湾新能源有限公司
	91641100MA75WDTN70
	王宜文
	370421********0015
	无

	98086.8

	98086.8

	枣庄市千里走单骑置业发展有限公司
	913704005567308850

	杨军

	420300********2051

	台儿庄区车大路东侧繁荣街南侧

	97958.75

	97958.75

	山东鲁台集团枣庄市鲁都造纸机械有限公司

	91370400763671646D

	李东利

	370405********4211

	台儿庄区工业园鲁台路1号

	150191.99

	12552.28

	162744.27

	山东银电气体有限公司

	913704004932433258

	渠涛

	370481********181X

	山东省枣庄市台儿庄区涧头集镇台南工业园穆庄村206国道南侧穆庄段

	121440.8

	121440.8

	枣庄市国丰粮贸有限公司
	9137040066671996XW

	孙烯国

	370405********4658

	台儿庄区经济开发区广汇路南侧、广源路西侧

	86167.33

	6116.5

	873.8

	93157.63

	山东及第网络科技服务有限公司
	91370405MA3W8EUD09
	孙岩强
	370405********4639
	山东省枣庄市台儿庄马兰屯镇官宅村127号
	11299.29

	790.95

	12090.24
	12090.24

	枣庄市琪俊建筑工程有限公司

	91370405MA3PB6DQ7B

	曹召香

	370405******3827

	山东省枣庄市台儿庄区康宁路环卫所北50米

	27145.63
	450.83

	950.09

	136.2

	28682.75

	枣庄永诚水泥有限公司

	91370405753521927C

	谷福荣

	370402********1941

	台儿庄区马兰屯镇闫浅村

	121094.68

	16497.43

	490.5

	138082.6

	枣庄红旗窑炉工程有限公司
	91370400567749290G
	王彦侠
	370405********2227
	山东省枣庄市台儿庄区经济开发区广源路车管所东100米
	336803.40

	23576.23

	360379.63

	山东金匠建材有限公司
	91370405MA3TRD3B06
	李修泉
	370405********3832
	山东省枣庄市台儿庄区广进路（华厦建筑公司院内）

	1.1

	1.1
	1.1

	枣庄超越玉米淀粉有限公司

	9137040073369891XE

	孙中全

	370405********4637

	台儿庄马兰屯镇驻地

	5000

	6000

	11000

	枣庄明顺服饰有限公司

	91370405MA3D9L502H

	孙涛

	370404********4510

	台儿庄区泥沟镇霍庄小学路北

	3334.3

	233.4

	7.7

	3575.4

	枣庄阿里丁丁呼叫中心有限公司
	91370405MA3L7N0U8L
	李辉
	370405********4052
	枣庄市台儿庄区台北汽贸城三楼301、302室
	68757.59

	4813.02

	73570.61
	73570.61

	枣庄高度环保科技有限公司
	91370405MA3T5G6X8D
	赵事成
	370406********2820
	枣庄市台儿庄区玉山路（鲁台集团院内）
	1162.29

	81.36

	1243.65
	1243.65

	枣庄纯超装饰有限公司

	913704055704678253

	王纯超

	370405********1016

	台儿庄区金光西路南侧（苏鲁家俱广场东临）

	19143.45

	600.00

	670.02

	20413.47

	枣庄建邦新材料有限公司
	91370405MA3P96BP59
	王泉泉
	320305********0835
	枣庄市台儿庄区张山子镇侯孟驻地（原侯孟农技校）
	170606.58

	815.53

	116.5

	171538.61

	枣庄市硕安门窗有限公司
	91370405MA3N857Y32
	郭依锋
	370404********0038
	枣庄市台儿庄区邳庄镇燕井村大桥北100米路西
	13995.09

	2257.44

	979.66

	777.9

	18010.09

	枣庄广千商贸有限公司

	91370405MA3F58Y1XK

	孙世纪

	370405********6011

	枣庄市台儿庄区东顺路（康城小区5号楼26号门市）

	109587.32

	109587.32

	枣庄盛泰嘉恒制衣有限公司

	913704055640605272

	柏庆

	370402********061X

	台儿庄区涧头集镇驻地

	1347446.73

	82584.57
	501.69
	4698.6
	40086.22

	1475317.81

	枣庄全顺建筑工程有限公司
	91370405MA3QE4ML5R
	周安全
	370405********6019
	枣庄市台儿庄区台大新天地15号楼沿街门市
	1392.71

	309.62

	48.74

	23.1

	1464.55
	1464.55

	枣庄市奥雷商贸有限公司
	91370405MA3PM9EY7A
	郭飞飞
	370404********0047
	枣庄市台儿庄区运河大道2178号（御景华庭小区门市房）
	11839.33

	828.75

	90.3

	12758.38

	枣庄市天利建材有限公司
	370405334545465
	刘威
	370405********2833
	山东省枣庄市台儿庄区涧头集镇顿庄大桥南岸港口

	1400

	1400

	枣庄市春柳服装有限公司
	91370405MA3CJQNW6B
	张高鑫
	370405********4030
	台儿庄区泥沟镇振兴市场中段路北侧
	16703.46

	1187.7

	17891.16

	枣庄市新鸿泰置业有限公司
	913704007648333959
	邵长侠
	370405********5425
	台儿庄区华兴路南
	5063.13

	109.34

	177.21

	5349.68

	枣庄市卓尔机械设备有限公司
	91370405MA3M2PK92E
	郁仁利
	370405********3216
	枣庄市台儿庄区邳庄镇邵庄村
	9030.25

	316.06

	136.8

	9483.11

	枣庄洁诺新能源科技有限公司

	91370405MA3PEHXE23

	张涛

	370405********2696

	枣庄市台儿庄区马兰屯镇闫浅社区1188号（门市）

	39318.83

	2752.32

	42071.15

	枣庄市天龙纸业有限公司
	91370400782319066Y
	秦启文
	370405********3237
	台儿庄区长捷路南侧、临徐路西侧
	1585576.73

	133334.4

	1718911.13
	1718911.13

	枣庄市洁宇机械制造股份有限公司
	91370405334424364W
	李友玉
	370405********6033
	山东省枣庄市台儿庄区广进路1001号
	54117.57

	3788.23

	57905.8
	57905.8

	枣庄市聚鑫电子元件有限公司
	91370405MA3WCL8487
	魏大超
	370404********2216
	山东省枣庄市台儿庄泥沟镇兰城小学西200米路东
	3330

	233.1

	3563.1
	3563.1

	枣庄市鹏举旅游管理有限公司
	91370405MA3MMP9M8P
	高鹏举
	220283********7410
	枣庄市台儿庄区金光路西首电子商贸城

	136.8

	136.8
	136.8

	枣庄银方信息技术有限公司

	91370405MA3QKRQN22

	高磊磊

	370403********1433

	枣庄市台儿庄区运河大道运河公馆号406室

	14533.38

	195.38

	507.95

	217.7

	15454.41

	枣庄市润辉商贸有限公司
	370405312901131
	秦沛殿
	370405********4616
	山东省枣庄市台儿庄区金光路西首路北（金桂二期南门东）

	29.4

	29.4
	29.4

	山东鲁台造纸机械集团有限公司
	913704007249999056
	商广余
	370405********1811
	台儿庄区工业园鲁台路1号
	9082.57

	635.78

	25.2

	9743.55

	枣庄市森驰木业有限公司
	370405071303033
	张弛
	370405********4614
	台儿庄区马兰屯镇廖巷村北
	71797.09

	5025.8

	1217

	78039.89
	78039.89

	枣庄市胜辉物资贸易有限公司
	370405769743321
	戴胜辉
	370405********3215
	台儿庄文化路152号
	101.23

	7.09

	108.32
	108.32

	枣庄泓天建筑工程有限公司
	91370405MA3QMCHY5D
	徐玉剑
	320382********4478
	枣庄市台儿庄区东顺路安顺家园北50米门市
	5825.24

	203.88

	6029.12

	枣庄沐春风足疗服务有限公司
	91370405MA3FF9X29M
	宋远元
	371122********3715
	枣庄市台儿庄区水岸丽都门市4号

	211.02

	211.02

	枣庄市台儿庄区新天地花木种植专业合作社
	93370405583099638U
	季勇
	370405********2359
	枣庄市台儿庄区马兰屯镇南洛村

	9309.41

	9309.41
	9309.41

	枣庄通祥商贸有限公司
	91370405MA3R0DDC35
	周张衡
	370405********1332
	枣庄市台儿庄区涧头集镇家和大街206号(家和烘焙坊二楼)
	9345.39

	327.09

	9672.48
	9672.48

	枣庄钻龙非开挖工程有限公司
	91370405MA3RJR6H1E
	谢强
	370405********1035
	枣庄市台儿庄区运河大道2028号

	53.68

	53.68
	53.68

1